

รายงานวัสดุคงเหลือ

ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

ชื่อหน่วยงาน กองสวัสดิการสังคม

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

อำเภอท่ายาง

จังหวัดเพชรบุรี

รหัสไปรษณีย์ 76130

โทรศัพท์ 032-706380

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กระดาด A4	33	รีม	130.00	4,290.00	
2	แฟ้มเจาะ 3 นิ้ว	24	แฟ้ม	85.00	2,040.00	
3	ปากกาสีน้ำเงิน	48	ด้าม	7.00	336.00	
4	ลวดเย็บกระดาด No.10	12	กล่อง	10.00	120.00	
5	แฟ้มเสนอเซ็นต์	5	แฟ้ม	180.00	900.00	
6	สมุดบัญชีคุมงบประมาณ	1	เล่ม	140.00	140.00	
7	ซองน้ำตาล A4 ตราครุฑ ไม่ขยายข้าง	30	ซอง	6.00	180.00	
8	ซองน้ำตาล A4 ตราครุฑ ขยายข้าง	20	ซอง	8.00	160.00	
9	กระดาดสติ๊กเกอร์ PVE	2	แพ็ค	180.00	360.00	
10	เติมตลับชาด สีน้ำเงิน เบอร์ 2	2	อัน	35.00	70.00	
11	ตุลีนชักพลาสติก 5 ชั้น	1	ตู้	750.00	750.00	
12	กระดาดปกสีเขียว	1	แพ็ค	140.00	140.00	
13	กระดาดปกสีเหลือง	1	แพ็ค	140.00	140.00	
14	กระดาดปกสีส้ม	1	แพ็ค	140.00	140.00	
15	กระดาดปกสีฟ้า	1	แพ็ค	140.00	140.00	
16	กระดาดปกสีชมพู	1	แพ็ค	140.00	140.00	
17	กรรไกร 7 นิ้ว	2	อัน	65.00	130.00	
18	ตัวถอนลวดเย็บกระดาด	2	อัน	65.00	130.00	
19	กระดาดการ์ดขาว 180 แกรม	2	แพ็ค	160.00	320.00	
20	กระดาดกาวเย็น ขนาด 1.5 นิ้ว สีแดง	2	ม้วน	40.00	80.00	
21	กาวสองหน้าแบบบาง ขนาด 18 มม.	2	ม้วน	40.00	80.00	
22	กาวสองหน้าแบบบาง ขนาด 12 มม.	2	ม้วน	30.00	60.00	
23	คลิปดำ เบอร์ 108	1	กล่อง	80.00	80.00	
24	คลิปดำ เบอร์ 109	5	กล่อง	70.00	350.00	
25	คลิปดำ เบอร์ 110	5	กล่อง	40.00	200.00	
26	คลิปดำ เบอร์ 111	5	กล่อง	30.00	150.00	
27	ไม้บรรทัดพลาสติก	5	อัน	5.00	25.00	
28	น้ำยาลบคำผิด	2	แท่ง	55.00	110.00	
29	สก็อตเทปใส	1	ม้วน	40.00	40.00	
30	ลวดเย็บกระดาด	15	กล่อง	12.00	180.00	
31	ลวดเย็บกระดาด เบอร์ 8M-1M	12	กล่อง	15.00	180.00	
32	สมุดบัญชีคุมงบประมาณ	1	เล่ม	140.00	140.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
33	โพสท์อิทกระดาษโน้ตคละสี ขนาด 3x3	2	ห่อ	200.00	400.00	
34	โพสท์อิทกระดาษโน้ตคละสี ขนาด 15x50 M	3	ห่อ	65.00	195.00	
35	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-10 D	1	ตัว	190.00	190.00	
36	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ HD-50 R	1	ตัว	450.00	450.00	
37	มีดคัตเตอร์ใหญ่	3	อัน	50.00	150.00	
38	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สีดำ	4	ตลับ	2,600.00	10,400.00	
39	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สีแดง	4	ตลับ	3,000.00	12,000.00	
40	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สีเหลือง	4	ตลับ	3,000.00	12,000.00	
41	หมึกเครื่องพิมพ์เลเซอร์สีฟ้า	4	ตลับ	3,000.00	12,000.00	
42	หมึกเติม Brother BT-5000 C สีฟ้า	3	ขวด	230.00	690.00	
43	หมึกเติม Brother BT-5000 M สีแดง	3	ขวด	230.00	690.00	
44	หมึกเติม Brother BT-5000 Y สีเหลือง	3	ขวด	230.00	690.00	
45	หมึกเติม Brother BT-D60 BK สีดำ	3	ขวด	250.00	750.00	
46	หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON สีดำ	2	ขวด	250.00	500.00	
47	หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON สีเหลือง	2	ขวด	250.00	500.00	
48	หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON สีแดง	2	ขวด	250.00	500.00	
49	หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON สีฟ้า	2	ขวด	250.00	500.00	
รวม		64,906.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นายพัลลภ มาคล้าย)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวกมนทรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

ลงชื่อ.....

(นางแก้วตา มหาสังข์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....

(นายฉลอง เหลืองเจื้อย)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย